NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHO  APTUKYJT TOBAPHAA FPYTIMA MPUMEHAEMOCTb OEM
Pbivar Skoda Octavia A7 1.8 (180 nc) 3aa. 5Q0505323C
MILES DB61155 Pbiyar nogseckun koneca MOMB. NONEpeUHbIA BepXHMNiA 5Q0 505 323 D
Onopa amopTr3aTopa Lada Vesta nep 8450006729
MILES DB31256 Onopa amopTM3aTopa e —) 8450006730
8KO0 513 035 AJ

8KO0 513 035 AK
8K0 513 035 AM
8K0 513 035 BC

8KO0 513 035 K

AmopTuzaTtop AUDI A4 (8K2, 8K5)

MILES DGR (BEEETTEL Ang cTaHpapT.nogsecku 07- 3a4.ras.

124 320 00 31

124 320 0131

MILES DG02421-01 AMOpTU3aTOP AmopTusatop MERCEDES W124 3aa.ras. 124 320 02 31
124 320 03 31

124 320 04 31

AmopTinsaTtop MERCEDES VITO (W638) 6383261200

MILES DG02507-01 AMopTU3aTOP o A 638 326 12 00

41700-52D00

AmopTuzatop SUZUKI Grand Vitara | XL-7 41700-52D01
2.7 07- 3ap.ras 41700-52D11

41700-52D12

MILES DG00684-01 AMopTU3aTop

48531-97231

AmopTunzatop TOYOTA DUET/DAIHATSU 48531-97235

MILES DG02690-01 AMopTUM3aTOP STORIA/DOMINO/SIRION/YRV 98-00 48531-97236
ras. 3ag. 48531-97238

48531-97403

20365-AEO10

Amoptmnsatop SUBARU LEGACY 20365-AEO5A
OUTBACK (BE/BH) 12/98-09/03 3ap.ras. 20365-AE120
20365-AE15A

MILES DG02726-01 AMopTU3aTop

3B0 413 031 A
4B0 412 031 F
4B0 412 031G
4B0 412 031 M
4B0 412 031 N

AmopTumzaTop AUDI A4(8D2) -00/A6 97-

MILES DG02797-01 AMoOpTU3aTOP 99/VW PASSAT 97-99 nep.ra3

52610-S5T-J03
52610-S5T-Z03
52610-S5V-E0O
52611-S5A-GO1

52611-S5A-G02

AmopTusatop HONDA CIVIC 02/01-09/05

MILES DG02835-01 AMopTU3aTop e

55310-1H003
55310-1H102
55310-1H202
55311-1D010
55311-1D020

AmopTmzaTop KIA MAGENTIS 11/05-

MILES DG02865-01 AMOpTU3aTOP oy

55300-1Y100
MILES DG02869-01 AMopTU3aTop AmopTusatop KIA PICANTO 11- 3ag.ras. 55310-1YO00
55310-1Y010



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHAO  APTUKYJT  TOBAPHAA IPYTITA MPUMEHAEMOCTb OEM

B45A-28-910B
BIM5-28-910A
BIM5-28-910B
BIMS5-28-910C
BIM7-28-910A

AmopTuzaTtop MAZDA 3 (BM) 1.5-1.6 13-

MILES DG02879-01 AMopTU3aTop P

5206.FO
5206.F1
5206.F2
5206.R8
5206.51

AmopTuzatop PEUGEOT 406 95-04

MILES DG02930-01 AMopTU3aTOP iy

31316775575
31316775579
31316777203
31316784 017
31316784 021

AmopTuzaTtop BMW 5 (F10) 10-

MILES DG11803-01 AMopTU3aTop nep.nes.ras

31316772729
31316773873
31316777139
31316777141
31316781903

AmopTtuzatop BMW MINI COOPER S

MILES DG11805-01 AMoOpTU3aTOp (R56) 06- Nep.nes.ras

31316775576
31316775580
31316777 204
31316784018
31316784 022

AmopTuzaTtop BMW 5 (F10) 10-

MILES DG21803-01 AmMopTu3aTop nep.npas.ras

31316773874
31316777140
31316777142
31316781904
31316782208

AmopTtuzatop BMW MINI COOPER S

MILES DG21805-01 AMoOpTU3aTOpP (R56) 06- Nep.npaB.ras

Pbiyar 3ag.nogs. MITSUBISHI

OUTLANDER 2012- A

MILES DB61223 Pblyar nogBeckun Koneca

1061 660
1136 073
1448127
1502 440
1752 565

Pbiuar 3ag. noas. FORD FOCUS I1/C-

MILES DB61231 Pblyar nogseckn koneca MAX/ BepxHuit nes/npas.

54500-2V000

Pbivar HYUNDAI ELANTRA 11- nep.noas. 54500-3X000
HVDKH.J1eB. 54500-3X700

54500-3Y000

MILES DB61252 Pblvar nogseckun koneca

54501-2V000

Pbivar HYUNDAI ELANTRA 11- nep.noas. 54501-3X000
HWXKH.MpaB. 54501-3X700

54501-3Y000

MILES DB61253 Pbiyar nogseckn koneca

Pblyar Lada Vesta nep. noas. 8450006733

MILES DB62482 Pbiyar nogseckn koneca DT R 8450006735

Pblyar Lada Vesta nep. noas. 8450006732

MILES DB62483 Pblbar nogBecku Koneca HKHWIA Npas. 8450006734



BPEHL,

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYIJ]

DC39414

DB43685

DB43686

DB43687

DB43688

DB43689

DB43690

DB43691

DB43692

DB43694

DB43697

DB43699

DB43701

DB43703

DB43704

DB43705

TOBAPHAA I'PYTITA

Tara pynesas

Mpy>K1Ha noaBecKkn

Mpy)krHa noaseckun

Mpy>X1Ha NnoaBecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NoaBecku

Mpy)KrHa noaseckmn

Mpy>krHa noasecku

Mpy>X1Ha NnoaBecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>X1Ha NoaBecku

Mpy»KrHa nogsecku

Mpy>XvMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>krHa noasecku

Mpy>XMHa NOABECKM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

MPUMEHAEMOCTb

Tara pynesas VW POLO/SKODA RAPID/
AUDI Al 14- nes/npas.

MNpy>xnHa nogsecku Toyota Avensis
(T220) 97-3agHaAa

Mpy>knHa nogBecku Toyota Avensis
(T250) 03-3apgHasa

Mpy»x1Ha nogsecku MB Vito (W638)
96-3aaHa9

Mpy»xrHa nogsecku MB E-Class (W210)
95-3aaHa4

Mpy»xnHa nogsecku Opel Vectra B
96-3aaHa9

Mpy>krHa nogseckn Toyota RAV 4 (A10)
94-3agHaa

Mpy»xurHa nogsecku Nissan Almera (N15)
97-nepegHsas

Mpy»x1Ha nogsecku Audi A6
94-nepenHas

Mpy»xurHa nogsecku Nissan Almera (N15)
95-nepenHaa

Mpy»xnHa nogseckn MB C-Class (CL203)
01-, E-Class (210) 95-, CLC-Class (CL203)
08-3agHad

Mpy>knHa nogBecku Ssangyong Rexton
1,1l 06-nepenHan

Mpy»xunHa nogsecku Toyota Camry (V30)
Ol-nepeaHas

Mpy»xunHa nogsecku Nissan Qashgai
(I11_) 13-nepenHas

Mpy»uHa nogsecku Ford Tourneo
Connect 02-, Transit Connect
02-nepepHas

Mpy>xrHa nogsecku FIAT DUCATO
CAMPER 2.23TD/2.33TD/3.0JTD 06-
nepepHas HD

OEM

1S0 423 810 B
6C0 423 810 A
6C0 423810 B
6C0 423810 C

48231-05220

48231-05310
48231-05311

638 324 06 04
638 324 06 04 61
A 638 324 06 04

A 638 324 06 04 61

210 324 32 04
A 210 324 32 04

424390
90542738

48231-42020
48231-42021

54010-O0M000

4AS5 411105 D

54010-O0M003
54010-54Y04

202 324 25 04
A 202 32425 04

4432409200
4432409300
4432409350
4432409400
4432409450

48131-37270
48131-3T280

54010-BM91A

4 401621

50711909
1608309780



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHO  APTUKYJT TOBAPHAA IPYTIMA MPUMEHAEMOCTb OEM
Mpy>knHa nogseckn VOLVO XC9O | 30666640
MILES DB43706 Mpy>XX1Ha nogBecKu 2.5/2.4D 02-14 C cUCTeMOM PerynimpoBKm 30666641
[OPOXHOrro NPoCcBeTa 3aAHAA 31329365
Mpy>knHa nogsecku VOLVO XC 60 2.4D 31304156
MILES DB43709 Mpy>X1Ha NogBecku - 21304157

204 321 04 04
Mpy>krHa noaseckn MB C-Class S204/ 204 321 04 04 05

MILES DB4371 Mpy>X1Ha NnogBecku W204 O7- nepenHss A 204 321 04 04
A 204 321 04 04 05
4403038
Awnck TopmosHon NISSAN INTERSTAR 9111038
MILES K001933 JMCK TOPMO3HOM 02-/OPEL MOVANO 98-/RENAULT 40206-00QAD
MASTER 98- nepeaHuii 77 00 314 064
8671017104
46820655
[Ouck TopMo3sHo ALFA 145/146/FIAT 51859075
MILES K001935 JIVCK TOPMO3HOM BRAVA 95-01/PUNTO 93-00 51866264
nepegHUn He BEHT. 51866265
71738373
96070525
; 4MO 615 301 AB
MILES K001938 LUCK TOPMO3HOM ﬁgﬁ';g’é’gfg_”ﬁ: ’:UE; MQi;iT/QEZ;ig/m 4MO 615 301 AN
[Py : : 4MO 615 301 P
80A 615 301 D
80A 615 601
. Ouck TopmosHo AUDI A4/A5/Q5 15- 80A 615 601 B
MILES KOS ZUCepkes oY 3a0HWI BEHT.D=300MM. 8WO 615 601 C
8WO 615 601 H
246 423 0012
. 246 423 0012 07
MILES KOTI957 LUK TOPMO3HOM ﬂ“f;};m;jgﬁ?_ “;aEiaaDgiﬁém%) 246 423 0412
s A 246 423 0012
A 246 423 0012 07
MILES E100747 KonoaKM TopMosHble INEME/ATE) TefPRISEREI® @AY LA 4048055500
nepegHune
T15-3501080
Konogku Topmo3sHble CHERY TIGGO 7 T15-3501081
MILES E100749 Konopku TopMO3Hble “hepentine T15-6GN3501080
TI96GN3501080
B213502080
MT13502090
MILES ETI0754 KonomKu TopMO3Hble KO”OHK";/TQSEEE'}'f'iaC':EMEY neee S18D3502090
2 T113502080BA
T153502090
Tara ctabunusatopa KIA SORENTO 14- /
MILES DB78530 Tara ctabunusatopa HYUNDAI Santa Fe 18- nep.ies./npas. 54830-C5000
MILES AB10087 e e (B KomnnekT uenu N'PM MB M271 0009931078

CO 3Be3g04KaMum 0009931078



BPEHL,

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYIJ]

AB10096

ABIO113

ABI1O118

AB10123

AB10125

AB10133

AB10134

AB10142

AB10152

AB10154

AB10156

AB10169

AB10220

AB10229

AB10235

TOBAPHAA I'PYTITA

KomnnekTt uenn rPM

KomnnekT uenn rPM

KomnnekT uenun NrPM

KomnnekTt uenu NrPM

KomnnekT uenun NrPM

KomnnekTt uenun rPM

KomnnekT uenn rPM

KomnnekT uenvn NrPM

KomnnekT uenu NrPM

KomnnekT uenu NrPM

KomnnekT uenn rPM

KomnnekT uenun rPM

KomnnekT uenu NPM

KomnnekTt uenn rPM

KomnnekT uenv NrPM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

MPUMEHAEMOCTb

KomnnekT uenn NrPM OPEL 1.0-1.4 96-
6e3 3Be3004eK

KomnnekTt uenn FrPM NISSAN
MICRA(K12) 03-

KomnnekT uenu FPM OPEL/FIAT/
SUZUKI/LANCIA 1.3D 00-

KomnnekT uenun macnsaHoro Hacoca VAG
1.8TSI-2.0TSI

KomnnekT uenn FPM NISSAN NAVARA
YD25DDTi 02-08 co 3Be3404KaMm

KomMnnekT uenu NPM CITROEN C4 1.6
THP 6e3 3Be3g04ek

Komnnekt uenwn NrPM CHEVROLET AVEO
1.4/ OPELT 14T 6e3 3Be3004eK

KomnnekTt uenn NrPM VAG
CAKA,CGWC,CGXC,CREC,CTDA,CTUB

KomnnekT uenu N'PM TOYOTA 1SZ-FE

KomnnekT uenu NPM VAG 1.8TSI 12-
6e3 3Be3goyeKk

KomnnekT uenn NrPM TOYOTA 3ZR-FAE
6e3 3Be3404eK

KomnnekT uenu MPM KIA Rio (FB) /
Hyundai Solaris (HCR) 1.4 (100 nc)

KomnnekT uenu NrPM OPEL 3.2V6 09-
6e3 3Be3ao4eK

Komnnekt uenn NPM NISSAN
ALMERA CLASSIC (B10) 06-12 QG16DE
6e3 3Be3404eK

KomnnekT uenn MPM VAG 14TSI CAXA
CO 3Be3704KaMu

OEM

55562234
90529570

13028-AX001

55221385
93177407
93196893

06H1N5225L

06H115225N
06K115225

06K115225C

13028-AD202
13028-AD211

13028-AD212

13028-AW410

0816H9
9822827180
V861831780

55562234
90529570

O6E 109 465

13506-23010

06H109158D

06H109158H

06K109158A

06K109158BS

13506-37030
13506-37060

24321-03101

12599718
12616609
12633451
12633452
12683547

13028-95F0A
13028-95F0B

03C109158H
03C198229C



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHL APTUKYT] TOBAPHAA I'PYTITA MPUMEHAEMOCTb OEM
Komnnekt uenwn NrPM TOYOTA 13506-21030
MILES AEZE e IECEr (P [T INZ-FE, 2NZ-FE co 38e3a04KaMu 13506-21040

KomnnekT uenu TPM AUDI A4/A6 3.2FS|

MILES AB10247 KomnnekT uenun rPM O (6 SREEmEER

06E109229F

KomnnekT uenun N’PM TOYOTA
MILES AB10259 Komnnekt yenu NrPM LAND CRUISER 120/4RUNNER 2.7L
2TR-FE 02- 6e3 3Be3g04eK

13506-0C020
13506-75050

51705758
Ouck TopmosHon CITROEN JUMPER/ 51740249
MILES K002068 Junck TopMO3HOM FIAT DUCATO/PEUGEOT BOXER 6001073176
06-nepedHuin BeHT.D=300MM 71773409
16 078 723 80

51712-2B700

Aduck TopmozHom HYUNDAI SANTA FE 51712-2P700

MILES K002069 LW1CK TOpMO3HOM (SM) OS—O6/(CI\D/I):§JZG1-M|'|MepeuHMM BEHT. 51712-2W000
) 51712-2W700
43512-04050
o 43512-04051
MILES K002075 [MCK TOPMO3HOM IS TRIEIN GRS B TOMOTTA 43512-04052

LAND CRUISER 150 10- nepegHm1i 43512-0K100

43512-0K101



